MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA – MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

A Prefeitura Municipal de Açailândia – MA, por meio da Comissão Permanente de Licitação -
CPL, torna público aos interessados a SUSPENSÃO incertus tempus da licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022, face a necessidade de análise de pedido de impugnação
de edital  apresentado pela empresa J.  L.  EMPREENDIMENTOS E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS
EIRELI, CNPJ: 12.501.980/0001-95.

Esclarecimentos  adicionais  poderão  ser  obtidos  através  do  e-mail:
<licitacao@acailandia.ma.gov.br>.

Açailândia/MA, 21 de março de 2022.

Frederiko Augusto Carvalho Holanda

Pregoeiro Municipal

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil. Página 1/1

Documento assinado eletronicamente por Frederiko Augusto Carvalho Holanda,Pregoeiro, em 21/03/2022 12:02:55, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.acailandia.ma.gov.br/validador, informando o código verificador:
DOC-143416796875

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.acailandia.ma.gov.br/validador?cod=DOC-143416796875

Solicitação de Impugnação do Edital 015/2022

pdf CamScanner 03-1…

1.8MB

CamScanner 03-16-2022 14.51.pdf

Nayara Cruz  (16 de Março de 2022 14:56)

Para: licitacao@acailandia.ma.gov.br

××

mailto:ncruz3077@gmail.com?to=%22Nayara%20Cruz%22%20%3Cncruz3077@gmail.com%3E